
PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO n. 52 del 18-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLE 

UMBERTO 

 

 

    
 

DETERMINAZIONE N. 52      Del  18-02-2020 
 

 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PER IL 
PERIODO DAL 01.03.2020 AL 28.02.2022. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1^ AREA 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 14 in data 16.09.2019  di nomina dei 

responsabili di Area titolari delle Posizioni Organizzative fino al 15.09.2020;   

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 27.12.2019 di 

approvazione del  Documento Unico di Programmazione aggiornato e del Bilancio di 

previsione 2020-2022;   

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 15.01.2020 di approvazione 

del Piano esecutivo di gestione, piano degli obiettivi e piano della performance 

2020/2022, con la quale sono stati assegnati a ciascun Responsabile di U.O. gli obiettivi 

e i relativi budget di spesa; 

 

Richiamate le proprie determinazioni: 

 n. 410 del 05.12.2019 recante l’avviso di manifestazione di interesse per 

l’affidamento del servizio di assistenza domiciliare del Comune; 

 n. 26 del 28.01.2020 recante la determinazione a contrarre per l’affidamento del 

servizio in argomento per il periodo dal 01.03.2020 al 28.02.2022; 

 

Dato atto che tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.Pa) è 

stata inviata una R.D.O. (n. 2500803 del 30.01.2020) alle ditte che hanno manifestato 

interesse ad essere invitate alla procedura selettiva; 

 

Dato atto che in data 18.02.2020 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione 

delle offerte; 

 

Considerata la necessità di provvedere alla nomina dei componenti della Commissione 

di Gara, individuati nelle seguenti figure tecniche: 

- Dott.ssa Paola Zanette - Assistente Sociale del Comune di Colle Umberto – 

COMPONENTE 

COMUNE DI COLLE UMBERTO  

        Provincia di TREVISO 

 



PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO n. 52 del 18-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLE 

UMBERTO 

 

- Dott.  De Francesco Mario - Responsabile di Area “Assistenza Cultura e Sport” del 

Comune di San Fior – COMPONENTE 

- Dott.ssa Schincaglia Ilaria - Responsabile Gestionale della Provincia di Treviso – 

COMPONENTE. 

 

Verificato che i componenti la commissione, come sopra individuati, non si trovano in 

situazioni di incompatibilità alla carica; 

DETERMINA 

 

1. di nominare, per le motivazioni indicate in premessa e che si ritengono qui 

richiamate i componenti della commissione di gara per l’affidamento del servizio di 

assistenza domiciliare del Comune per il periodo dal 01.03.2020 al 28.02.2022, nelle 

seguenti figure tecniche: 

- Dott.ssa Paola Zanette - Assistente Sociale del Comune di Colle Umberto – 

COMPONENTE 

- Dott.  De Francesco Mario - Responsabile di Area “Assistenza Cultura e Sport” 

del Comune di San Fior – COMPONENTE 

- Dott.ssa Schincaglia Ilaria - Responsabile Gestionale della Provincia di Treviso 

– COMPONENTE. 

 

2. di dare atto che dall’assunzione del presente provvedimento, non deriva alcun 

impegno finanziario in quanto i commissari esterni all’Ente svolgeranno il loro 

incarico a titolo gratuito ed in regime di reciprocità. 

3. Di dare atto che la composizione della commissione giudicatrice e i curricula dei 

suoi componenti unitamente al presente provvedimento, saranno pubblicati nel sito 

istituzionale dell’ente, sezione “Amministrazione Trasparente” - Bandi di gara e 

contratti, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e del D.Lgs. n. 33/2013. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Il Responsabile del servizio  

F.to DA PARE' CARMEN 

 



PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO n. 52 del 18-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLE 

UMBERTO 

 

 

____________________________________________________________________________________ 

CONTROLLO PREVENTIVO 

(art.147bis, comma 1, D.lgs.267/2000 e art.3 Regolamento dei controlli interni) 

 

 

 

VISTO: Si esprime parere In attesa di  Regolarità tecnica 

 

 

Colle Umberto, li  18-02-2020                                Il Responsabile del servizio 

F.to Da Parè Carmen 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

   VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Reg. di Pubblicazione n. 214 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Colle Umberto, li 18-02-2020 

Il Funzionario Incaricato 

F.to Dott.ssa Carmen Da Parè 

 

 
 

 


